A8 La quittance de versement des frais d’acquisition du dossier de consultation dont le montant est fixé à  cent 

mille (100 000) FCFA 

A9 La caution de soumission timbrée (suivant modèle joint) valable pendant cent vingt (120) jours à compter de la 

date originale de remise des offres d’un montant : 

-Deux millions huit cent cinquante-neuf mille trois cent quarante-six (2 859 346) F CFA accompagnée d’un 

récépissé de consignation délivré par la caisse de dépôt et de consignation (CDEC) pour le lot 1 ; 

- Trois millions cent trente-trois mille six cent quatre-vingt (3 133 680) F CFA accompagnée d’un récépissé 

de consignation délivré par la caisse de dépôt et de consignation (CDEC) pour le lot 2. 

Ces cautions de soumission devront être établies par une banque de premier ordre ou une compagnie 

d’assurance agréée par le Ministère chargé des Finances dont la liste figure en pièce 11 du présent DAO et